
CAMPUS JURIQUILLA

ATENCIÓN

RUTA UNIVERSITARIA C . U .  -   CAMPUS JURIQUILLA

SALIDA 
DE C.U.

SALIDA 
DE C.J.

LLEGADA 
A C.J.

LLEGADA 
A C.U.

No DE
CAMIONES

No DE
CAMIONES

08:00

10:30

12:30

06:00 06:30 2

08:00 09:00 2

10:30 11:00 1

2

2

1

16:00

18:00

20:00

14:00 15:00 2

16:00 17:00 2

18:00 19:00 2

2

2

2

 

06:30

09:00

11:00

15:00

17:00

19:00

COORDINACIÓN
DE TRANSPORTERR

SECRETARÍA
ADMINISTRATIVA

COORDINACIÓN DE TRANSPORTE
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA

La presente ruta es a partir del 15 de enero al 31 de mayo del 2024

LA PRESENTE RUTA ESTARÁ SUJETA A CAMBIOS CON PREVIO AVISO
POR LA CULMINACIÓN DE LA OBRA DE 5 DE FEBRERO E INDICACIONES

DEL GOBIERNO DEL ESTADO

SERVICIO SOLAMENTE
PARA COMUNIDAD

UNIVERSITARIA

PRESENTAR CREDENCIAL 
UNIVERSITARIA REFRENDADA

O RECIBO DE PAGO DEL 
SEMESTRE EN CURSO


