



















CAMPUS JURIQUILLA





ATENCIÓN

LA PRESENTE RUTA ESTARÁ SUJETA A CAMBIOS CON PREVIO AVISO POR LA CULMINACIÓN DE LA OBRA DE 5 DE FEBRERO E INDICACIONES **DEL GOBIERNO DEL ESTADO**

RU	TA UNIVE	ERSITARIA	C.U CAMPUS JURIQUILLA					
	SALIDA DE C.U.	LLEGADA A C.J.	No DE CAMIONES		SALIDA DE C.J.	LLEGADA A C.U.	No DE CAMIONES	
	06:00	06:30	2		06:30	08:00	2	
	08:00	09:00	2		09:00	10:30	2	
	10:30	11:00	1		11:00	12:30	1	
	14:00	15:00	2		15:00	16:00	2	
	16:00	17:00	2		17:00	18:00	2	
	18:00	19:00	2		19:00	20:00	2	



Ruta C.U. – Campus Juriquilla

- Parada de autobuses de la Obrera
 Parada de autobuses de la Facultad de Informática
 Parada de autobuses de la Facultad de Ciencias Naturales



- **Parada de autobuses de la Facultad de Informática** Parada de autobuses de la Facultad de Ciencias Naturales
- Parada de autobuses de La Obrera

__ - C.U.

PRESENTAR CREDENCIAL **UNIVERSITARIA REFRENDADA** O RECIBO DE PAGO DEL **SEMESTRE EN CURSO**

SERVICIO SOLAMENTE PARA COMUNIDAD UNIVERSITARIA

